2020年 8月 12日

お客さま各位

株式会社北洋銀行

ホームページから口座開設の申込ができるサービスを終了します

 平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当行では 2015年より、ホームページから普通預金口座の開設をお申し込みいただける、ほく

よう Web 口座「愛称：Webry（ウェブリィ）」（以下、Webry）を提供して参りましたが、「北洋

銀行 口座開設アプリ」の本格提供に伴い、下記のとおりWebryの口座開設サービスを終了させ

ていただくことになりました。

 なお、「北洋銀行 口座開設アプリ」は、スマートフォンから普通預金口座の開設をお申し込み

いただけ、印鑑不要・通帳不要で各種取引ができる新サービスとなります。

また、残高・入出金明細は「ほくようスマート通帳アプリ」で確認いただけ、より身近なサー

ビスとなります。

 ※ほくようスマート通帳アプリは 10年間入出金明細・残高を保存しています。

 お客さまの利便性向上に向けたサービスの一本化になりますので、何とぞご理解のほど、よろ

しくお願いいたします。

※現在Webryをご利用のお客さまは引き続きご利用いただけます。

記

口座開設サービス終了日 2020 年 9月

以上

https://www.hokuyobank.co.jp/person/kouza/app/kaisetu.html
https://www.hokuyobank.co.jp/person/kouza/app/kaisetu.html